21.05.2012

Уведомление

о разработке проекта федерального стандарта аудиторской деятельности

«Аудиторские процедуры,  выполняемые в ответ на оцененные аудитором

риски»

Настоящим Саморегулируемая организация аудиторов Некоммерческое

партнерство «Аудиторская Палата России» (СРО НП АПР) является разработчиком

проекта федерального стандарта аудиторской деятельности «Аудиторские процедуры,

выполняемые в ответ на оцененные аудитором риски». Данный проект разработан в

соответствии с Программой разработки проектов федеральных стандартов

аудиторской деятельности на 2012-2014 годы, одобренной Советом по аудиторской

деятельности  22 декабря 2011 года.

Не позднее десяти рабочих дней после дня размещения настоящего уведомления

на официальном сайте Минфина России в сети «Интернет» проект федерального

стандарта аудиторской деятельности будет размещен СРО НП АПР на своем

официальном сайте в сети «Интернет» www.aprussia.ru и будет доступен для

ознакомления без взимания платы.

Со дня размещения проекта стандарта на официальном сайте в сети «Интернет»

СРО НП АПР будет проводить публичное обсуждение этого проекта.

С уважением,

Генеральный директор СРО НП АПР                                           Т.П. Брагина

http://www.aprussia.ru/